diligat, cuperet tam ipse quam eius filii qui in hac civitate,

pro maiori parte eoriim temporis, sunt educati, in ea suum
domicilium firmare, in ipsaque deinceps vivere ac mori; et

ut hoc commodius et ciim maiori honori et securitate facere

posset, cuperet in eius favorem infrascripta et pro privilegio

civititatis et pro aliis deliberari, et spem habens in summa
clementia huius excelse Dominationis, ad illam recurrere

statuit et supplicare in forma et effectu inferius describendis

et volentes supplicationibus prefati domini lohannis assen-

sum prebere, premisso et facto inter ipsos Dominos et Ve-

xilliferum, die XXI octobris anni suprascripti, solemni et

secreto scructineo ad fabas nigras et albas, et obtento par-

tito secundum ordinamenta dicti Comunis ; et demum postea

inter ipsos Dominos et Vexelliferum et alios habentes baliam

a publico et generali Parlamento facto in civitate Florentie,

die secundo mensis septembris proxime preteriti, premisso

facto et celebrato solemni et secreto scructineo ad fabas

nigras et albas, et obtento partito secundum ordinamenta

dicti Comunis, providerunt, ordinaverunt et deliberaverunt;

Quod dictus dominus lohannes et eius filii et descendentes

per lineam masculinam, tam nati quam nascituri, intelli-

garunt esse et sint perpetuo veri originarii et antiqui cives

eivitatis Florentie, et gaudere et potiri possint omnibus et

singulis immunitatibus, beneficiis, privilegiis ac favoribus

in omnibus et per omnia, quibus et prout gaudere et potiri

possunt vel poteriint quicunque veri originarii et antiqiii

cives civitatis Florentie. Hoc apposito, quod per predicla

nulla iiitelligatur esse concessa facultas acquireiidi aut exer-

cendi aliquod offieium Comunis vel pro Comuni Florentie,

aliter qiiam per ordinnmenta permittatur, quibus per predicta

nulla fiat innovatio. Hoc iii eiiis et suorum favorein etiam

proviso, quod ipse vel aliquis eorum non teneatur de iiovo
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edificare aliquam domiim in civitate Florentie, prout per

quedam vetera ordinamenta vestri Comunis disponitur, que

quantum ad eos et quemlibet eorum intelligantur esse et

sint ex nunc revocata.

Item, possint predicti dominus Johannes et eius filii et

descendentes ut supra, et eis liceat inter omnes ut supra,

simul vel divisim, in una vice vel pluribiis, prout voluerint,

emere et qiiovis alio titulo alienationis acquirere in civitate

Florentie unam domum pro ipsorum habitatione, et ultra